Elektrotacker - Professional Line

Elektrotacker J-151

EAN 4009729 077726
Art.-Nr. 031-0361

Funktionsbeschreibung

.O steinel

Verarbeitet Flachdrahtklammern Typ D & Typ G von 6 bis 14 mm und Nagel Typ E bis 16 mm. Lange Nase fiir prazises Arbeiten an schwer zuganglichen
Stellen. Distanzanschlag zum Tackern einer Klammerreihe parallel auf einer Hohe. Unterlademechanik mit Sicherheitsentriegelung zum schnellen
Nachladen. Schlagkrafteinstellung fir richtige Schlagkraft fir Weich- oder Hartholz. Gurthaken flir Verstauen am Gurtel. Ergonomischer Griff fir
komfortables Arbeiten. Griffverriegelung zum Verstauen bei Nichtgebrauch. Gut sichtbare Klammer Fillstandsanzeige.

Technische Daten

Abmessungen (L x B x H)
Netzanschluss
Nagellange
Zolltarifnummer
Herkunftsland
Herkunftsregion
VPET (ST), Inhalt
VPET, Lange

VPET1, Breite

VPET, Hohe

VPET, Bruttogewicht

288 x 216 x 64 mm
220 -240V/50-60Hz
16 mm

84672985

CN

010

1

28,8cm

6,4 cm

21,6 cm

1,616 kg

VPET, Nettogewicht
VPE2 (KAR), Inhalt
VPE3 (PAL), Inhalt
Gewicht
Nennspannung
Max. Impulsfolge
Verriegelbar
Geeignet fir

Bedienung

Ladekapazitat

Anwendungsart

Technische Anderungen vorbehalten

1,075 kg
8

144

1325 kg
220V

20 1/min
Ja

Nagel
Elektrisch

85 x Flachdrahtklammer G Typ 11, 85 x
Nagel E Typ J

Holztacker, Mobeltacker, Nageltacker,
Profitacker, Dachdecker Tacker,
Folientacker
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